FINANCIJSKI PLAN TRGOVACKE | TEKSTILNE SKOLE U RIJECI
ZA 2019. | PROJEKCIJA PLANA ZA 2020. 1 2021. GODINU

OPCIDIO
Plan Projekcija plana | Projekcija plana
za 2019. za 2020. za 2021.
PRIHODI UKUPNO 5.073.945,06 5.073.945,06 5.073.945,06
PRIHODI POSLOVANJA 5.071.945,06 5.071.945,06 5.071.945,06
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 2.000,00 2.000,00
RASHODI UKUPNO 5.073.945,06 5.073.945,06 5.073.945,06
RASHODI POSLOVANJA 5.051.445,06 5.051.445,06 5.051.445,06
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 22.500,00 22.500,00 22.500,00
RAZLIKA - VISAK | MANJAK 0,00 0,00 0,00
Plan Projekcija plana | Projekcija plana
za 2019. za 2020. za 2021.
UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA 1Z PRETHODNE(IH)
GODINA
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE
POKRITI/RASPOREDITI
Plan Projekcija plana | Projekcija plana
za 2019. za 2020. za 2021.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

0

0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA I1Z PRETHODNE(IH) GODINA sluzi kao informacija i ne uzima se u obzir kod

uravnoteZenja proracuna, vec se proracun uravnotezuje retkom VISAK/MANJAK I1Z PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE

POKRITI/RASPOREDITI.

Rijeka, 14.12.2018.

Predsjednica Skolskog odbora: Marija Skarica, prof.



PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

lzvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

2019.

Opéi prihodi i
primici -11

Vlastiti prihodi -
321

Prihodi za posebne
namjene - 431

Pomod¢i - 515 i 521

Donacije - 621501

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja -
731501

Namjenski primici
od zaduzivanja

Prenesena sredstva
iz prethodne godine

63612
64132
65268
66311
66141
66151
67111
67111
67111
67121
72119

4.433.245,00

507.000,00
11.624,00
13.709,15

8.000,00

500,00

2.000,00
32.000,00

14.000,00

13.000,00

35.866,91

1.000,00

2.000,00

Ukupno (po
izvorima)

4.973.578,15

34.500,00

14.000,00

48.866,91

1.000,00

2.000,00

0,00

0,00

Ukupno prihodi i
primici za 2019.

5.073.945,06




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

Izvor prihoda il
primitaka

2020.

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomo¢i

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

Prenesena sredstva
iz prethodne godine

63612
64132
65268
66311
66141
66151
67111
67111
67111
67121
72119

4.433.245,00

507.000,00
11.624,00
13.709,15

8.000,00

500,00

2.000,00
32.000,00

14.000,00

13.000,00

35.866,91

1.000,00

2.000,00

Ukupno (po
izvorima)

4.973.578,15

34.500,00

14.000,00

48.866,91

1.000,00

2.000,00

0,00

0,00

Ukupno prihodi i
primici za 2020.

5.073.945,06




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

Izvor prihoda if
primitaka

2021.

Oznaka
rac.iz
raéunskog
plana

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomo¢i

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

Prenesena sredstva
iz prethodne godine

63612
64132
65268
66311
66141
66151
67111
67111
67111
67121
72119

4.433.245,00

507.000,00
11.624,00
13.709,15

8.000,00

500,00

2.000,00
32.000,00

14.000,00

13.000,00

35.866,91

1.000,00

2.000,00

Ukupno (po
izvorima)

4.973.578,15

34.500,00

14.000,00

48.866,91

1.000,00

2.000,00

0,00

0,00

Ukupno prihodi i
primici za 2021.

5.073.945,06

Rijeka, 14.12.2018.

Predsjednica Skolskog odbora: Marija Skarica, prof.




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi od

. . Financira . : . e
213 TRGOVACKA | TEKSTILNA SKOLAU |  PLAN zA p':r'.'r',?fri'.ii ) P;:)"r‘:n’::: Fg:an:;ra Viastiti prihodi :T;‘:‘;in:"‘ Pomodi / Z‘:;’\‘;"a nifrlr::zgslke S::m:ﬁ'lz‘f Pl;f:ﬁﬁczlip‘ P':f:ﬁﬁczliA
RIJECI 2019. ggl;acr:l::az"l;z:}:a Zupanija (Iznad mm:)s:g:tva- Skola namjene Donacije ministarstva nadsollnsan(li:teta nastavi 2020. 2021.
standarda) osiguranja
PRORACUNSKI KORISNIK 5.073.945,06 507.000 19.624| 4.433.245 34.500 14.000 1.000 13.000 2.000 49.576,06| 5.073.945,06 5.073.945,06
3 RASHODI POSLOVANJA 5.051.445 507.000 11.624| 4.433.245 23.000 14.000 0 13.000 0 49.576,06| 5.051.445,06 5.051.445,06
31 Rashodi za zaposlene 4.460.757 0 0| 4.413.851 0 0 0 0 0 46.906,06| 4.460.757,06 4.460.757,06
3111 |Place (Bruto) 3.682.813 3.643.644 39.169
3121 |Ostali rashodi za zaposlene 144.500 143.500 1.000
3132 |Doprinosi na pla¢e zdr.osig. 570.836 564.765 6.071,19
3133 |Doprinosi za zaposljavanje 62.608 61.942 665,87
32 Materijalni rashodi 586.188 503.000 11.624 19.394 22.500 14.000 0 13.000 0 2.670 586.188 586.188
321 Naknade troskova zaposlenima 143.470 110.000 0 7.000 4.300 14.000 0 5.500 0 2.670
3211  |Sluzbena putovanja 46.770 17.000 7.000 3.100 14.000 5.500 170
3212 |Naknada za prijevoz zaposlenika 91.500 89.000 2.500
3213 |Struéno usavrSavanje 3.200 2.500 700
3214 |ostale naknade troskova zaposlenima 2.000 1.500 500
322 |Rashodi za materijal i energiju 258.345 237.645 8.400 0 8.300 0 0 4.000 0 0 258.345 258.345
3221 |Uredski materijal i ostali materijal 51.690 42.000 3.690 2.000 4.000
3222 |Materijal i sirovine 31.955 25.945 4.710 1.300
3223 |Energija 140.000 140.000
3224 |Materijal i dijelovi za tek. | inv.odrz. 27.500 24.000 3.500
3225 |Sitan inventar 6.000 4.500 1.500
3227 |Sluzbena radna odje¢a 1.200 1.200
323 |Rashodi za usluge 157.355 148.055 1.000 0 7.900 0 0 400 0 0 157.355 157.355
3231 |Usluge telefona,postarina 17.900 17.000 500 400
3232 |Usluge tekuceg i inv.odrzavanja 32.000 27.000 5.000
3233 |Usluge promidzbe i informiranja 500 500
3234 |Komunalne usluge 83.555 83.555
3236 |Zdravstvene usluge 5.000 5.000
3237 |Intelektualne usluge i ostale 700 0 700
3238 |Racunalne usluge 6.000 6.000
3239 |Ostale usluge 11.700 9.000 1.000 1.700
324 :;:":::z;:f::"a osobama izvan 1.100 0 0 0 500 0 0 600 0 0 1.100 1.100
3241 EZEZ:EE troSkova osobama izvan radnog 1.100 500 600
329 |Ostali nespomenuti rashodi 25.918 7.300 2.224 12.394 1.500 0 0 2.500 0 0 13.306 13.306
poslovanja
3291 |Naknade €lanovima ispitnih povjeren. 2.224 0 2.224




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi od
. . Financira " " ) "
TRGOVACKA | TEKSTILNA SKOLA U PLAN ZA PFllnanm':a Primorsko- F:jn?nmra Vlastiti prihodi Prihodi za P il Financira ne.flnan.cuslke Sufinanciranje PROJEKCIJA] PROJEKCIJA
213 rimorsko- goranska darzava astitl prihod posebne omoci drzava - ‘movine 1 pomoénika u PLANA ZA PLANA ZA
RIJECI 2019. goranska zupanijaj . . ministarstva- Skola ! Donacije L nadoknade Steta .
Decentralizacija Zupanija (Iznad place namjene ministarstva s osnova nastavi 2020. 2021.
standarda) osiguranja
3292 |Premije osiguranja 1.300 1.300
3293 |Reprezentacija 6.300 2.500 1.300 2.500
3294 |Clanarine 700 500 200
3295 |Nové&.naknada -nezaposlj.invalida 12.394 12.394
3299 Ostal nes| nelspomenuu Tashoar 3.000 3000
noclavania

34 Financijski rashodi 4.500 4.000 0 0 500 0 0 0 0 0 4.500 4.500
3431 |Ostali financijski rashodi 4.500 4.000 500

4 :?::Ci‘r’l:' za nabavu nefinancijske 22.500 0 8.000 0 11.500 o 1.000 0 2.000 0 22.500 22.500

42  |Rashodizanabavu proizvedene 22.500 0 8.000 0 11.500 o 1.000 0 2.000 0

dugotrajne imovine

422 Postrojenja i oprema 22.500 0 8.000 0 11.500 0 1.000 0 2.000 0 0 0
4221 |uredska oprema i namjestaj 18.000 8.000 7.000 1.000 2.000
4222 |komunikacijska oprema 0
4227 |uredaiji i oprema za ostale namjene 4.500 4.500
3+4 |UKUPNI RASHODI POSLOVANJA 5.073.945,06 507.000 19.624| 4.433.245 34.500 14.000 1.000 13.000 2.000 49.576,06 5.073.945,06 5.073.945,06

Rijeka, 14.12.2018.

Predsjednica Skolskog odbora

: Marija Skarica, prof.
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